檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府原住民行政局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳麗娟

電話：03-3322101分機6686

傳真：03-3366094

電子信箱：044012@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國103年2月7日

發文字號：桃原文字第1030001080號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0001080A00_ATTCH1.doc)

主旨：行政院原住民族委員會「103年度原住民專門人才獎勵」

案件自103年2月1日起至3月21日止，委託國立臺東大學(原

住民教育研究中心，地址：95002臺東市中華路一段684號

，電話：089-353254)受理申請，相關資訊請至該會網站/

最新消息項下查詢（網址：http://www.apc.gov.tw），

請協助宣導並申請，請 查照。

說明：

一、依據行政院原住民族委員會103年2月7日原民教字第10300

06542號函辦理。

二、檢附行政院原住民族委員會原住民專門人才獎勵要點1份

。

正本：本縣各縣立學校、本縣各公立高中職（含國立）、本縣各私立高中職、本縣各大

專院校

副本： 2014-02-10
09:54:52

1030000748

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/02/10 10:06

■■■■■■■有附件